
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
4/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 3/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 1. § (2) 
bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, 48. 
§ (4) bekezdésében, 92. § (1) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 18. 
§ (2) bekezdésében, 29. § (2) bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

A pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 3/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet a következő 
alcímmel egészül ki: 

„Bölcsőde 

17/A. § 

(1) A bölcsőde gyermekjóléti alapellátásként a családban nevelkedő, elsősorban 3 éven aluli 
gyermekek napközbeni ellátását, szakszerű gondozását és nevelését biztosítja a Gyvt. 42/A. §-a 
szerinti életkor betöltéséig, illetve az ott megjelölt feltételek szerint. 

(2) A bölcsődei ellátás megszervezését Patvarc Község Önkormányzata a Patvarci Mesesziget 
Bölcsőde fenntartásával biztosítja. Az ellátás részletes tartalmát és feltételeit a vonatkozó 
jogszabályokkal összhangban megalkotott és a Képviselő-testület által jóváhagyott szakmai 
program, valamint az intézmény hatósági működési engedély tartalmazza.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 

 
 

        /: Bernáth Kornélia :/                   /: dr. Varga Andrea :/ 
               polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2024. február 29.                                           /: dr. Varga Andrea :/ 

         jegyző 


